stantias ubicumque exinde paruerit vel inventa dederit et inde

vos pargiare et salvare debeatis. et in cuius manibus paruerit

ista chartula ipsum expedicemus sicut superius Iegitur. Iterum

firmamus vobis ut si per aliquando tempore potuerimus habere

aput nos ipsum pred. pastinum debeamus vobis illum atsecurare

prò ipsi ss. solidi quadraginta sine omni amaricatione. Nani et

ego pred. Theodonanda rei. ss. Leonis Piczari iterum quin-

denio istud prò parte de Mira filia niea que est sine hetate per

ss. obligata pena. Quod super disturbatum est Iegitur. ego pred.

Theodonanda rei. ss. Leonis Piczari iterum quindenio istud prò

parte de Mira filia niea que est sine hetate.

7 Sergius f. Leonis de lu Indice t. e.

7 Leo f. dom. lohanni Sfisinati t. e.

f Ricc(ardus) index t. e.

7 Ego Constantinus diaconus et protonot. compievi per ma-

nu Lupini clerici scriba.
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CLXV.

1158 — Guglielmo re a. 7 — ind. VI— 27 aprile —Amalfi.

Il prete lokannes Comite , i fratelli Sergio e Giovanni,

f. Mauri coni., Rassingio f. qd. lohannis coni, e Sergiiis f.

Leonis com., anche in nome del germano di quest' ultimo,

Giovanni, tutti consortes et portionarii della eh. di S. Matteo

apost. sita in Agerola at Memmorano , vendono ai fratelli

Giovanni e Marino, f. Guido lobine, un castagneto di quella

chiesa sito in Agerola, at Finite, per 4 soldi d'oro di tari.

Perg. Moa. soppr., 2^ serie, voi. II, n. 91 — Orig. — Alt. 33 X 16— Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quinquagesimo octavo.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia Sicilie regis Apu-

lie ducatus Capue principatus. et septimo anno regni eius Amalfi,

die vicesima septima mensis aprelis ind. sexta Amalfi. Certi su-

mus nos lohannes presb. Comi(te). qui sum custos et rector atque

portionarius de ecclesia beati Mathei apostoli et evangelista

que constructa et dedicata est in Ageroli posita loco nominato
at Memmorano. et Sergius et lohannes ambi veri germanis f.

Mauri com. et Russingio f. qd. lohannis com. et Sergius f. Leonis

com. qui [sumus] co[nsort]es et portionarii de pred. ecclesia

beati Mathei apostoli et evangelista, et quinde[nia]mus istud prò
parte de lohanne f. ss. Leonis com. et vero germano de me ss.

Sergio com. qui modo non est in istam terram. a presenti die

promtissima voluntate venundedimus et tradidimus vobis lo-

hanne et Marino ambi veri germanis f. Guido lobine. idest ple-